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     Warszawa, dnia 02.03.2012 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na: „Bezgotówkowy zakup paliwa, oleju i płynu hamulcowego w systemie                              kart flotowych lub równoważnym” 

sygnatura akt 7/DZP/2012, numer ogłoszenia: 47383 - 2012

Na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                    29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu  2 marca 2012 r. Zamawiający wyjaśnia i dokonuje zmian w następujący sposób:
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu przewidzianego na wydanie kart (SIWZ punkt 4.8, wzór umowy §3 ust. 2) z 5 na 10 dni roboczych?
Pragnę zapewnić, że Wykonawca dokłada wszelkich starań, aby zamówienia na karty były realizowane w jak najkrótszym czasie. Wykonawca jednak nie doręcza przesyłek osobiście - korzysta z usług publicznego operatora pocztowego. Czas dla operatora, o który prosi Wykonawca jest niezbędny do skutecznego doręczenia przesyłek.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenia terminu przewidzianego na wydanie kart z 5 na 10 dni roboczych, tj. 
a) pkt 4. ppkt 4.8 Opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje nowe brzmienie:
„Wykonawca w terminie 10 dni roboczych od podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego przekaże Zamawiającego karty flotowe lub równoważne oraz kartę na okaziciela, umożliwiające Zamawiającemu bezgotówkowy zakup przedmiotu zamówienia na terenie całego kraju”.

b) Załącznik nr 3 do SIWZ  - wzór umowy §3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„Karty (w tym karty na okaziciela) zostaną wydane w terminie 10 dni roboczych od dnia podpisania niniejszej umowy”. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane (SIWZ punkt 4.10)?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 3: Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności – wzór umowy §6 ust. 3?
Proponuję: Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmianę w zakresie terminu płatności.
Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania w niniejszym postępowaniu innych niż wskazane we wzorze umowy §6 ust. 3 okresów rozliczeniowych?
Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres rozliczeniowy będzie kończył się w niedzielę najbliższą połowie miesiąca i za ten okres będzie wystawiona faktura VAT zawierająca wszystkie transakcje od pierwszego dnia miesiąca, druga natomiast będzie wystawiona za transakcje od poniedziałku (dnia następnego po wspomnianej niedzieli) do końca miesiąca kalendarzowego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w/w propozycję okresów rozliczeniowych.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu we wzorze umowy §6 ust. 6?
Rozliczenie za okresy, o którym mowa w ust. 2 i 3 odbywać się będzie wg cen obowiązujących na stacjach paliw Wykonawcy w dniu dokonania transakcji, 
z uwzględnieniem upustów na produkty będące przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu we wzorze umowy §6 ust. 6 oraz zmienia ten zapis na: „Rozliczenie za okresy, o którym mowa w ust. 2 i 3 odbywać się będzie wg cen obowiązujących na stacjach paliw Wykonawcy w dniu dokonania transakcji, z uwzględnieniem upustów na produkty będące przedmiotem zamówienia”.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy dodatkowego zapisu zastrzegającego kary umowne, ale na rzecz Wykonawcy? Zapis uzyskałby brzmienie:
W przypadku odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego, zapłaci on Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości umowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy dodatkowego zapisu zastrzegającego kary umowne, na rzecz Wykonawcy. W związku z powyższym do § 8 ust. 4 dodaje się  zapis w brzmieniu:
„c) W przypadku odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego, zapłaci on Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości umowy”.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ustanowienia na rzecz Wykonawcy zabezpieczenia w formie depozytu w kwocie 6 000 zł na okres obowiązywania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8: Czy w przypadku wyboru Wykonawcy, Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części niesprzecznej z umową stanowiącą załącznik do SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części niesprzecznej                z umową stanowiącą załącznik do SIWZ
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